
 
 
 
      ul. Łąkowa 1-2 
      80-743 Gdańsk   
Uchwały Senatu     T | +48 58 300 92 01 
Akademii Muzycznej     M | rektorat@amuz.gda.pl 
im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku   www.amuz.gda.pl 

 
Uchwała nr 32/2022 
Senatu Akademii Muzycznej im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku 
z dnia 25 marca 2022 roku 
 
w sprawie wyrażenia opinii o sposobie postępowania 
w sprawach podobnych do przedstawionych w treści  
uchwały nr 21/2022 Senatu Akademii Muzycznej im. Stanisława 
Moniuszki w Gdańsku z dnia 28 lutego 2022 roku 
 
Działając na podstawie § 28 ust. 1 pkt. 25 Statutu Akademii Muzycznej im. Stanisława 
Moniuszki w Gdańsku, Senat Akademii Muzycznej im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku 
uchwala, co następuje: 
 

§1 
Senat Akademii Muzycznej im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku, stojąc na straży 
wolności artystycznej, która jest jedną z idei przyświecających działalności naszej 
Uczelni, pragnie zapewnić pełnię swobody twórczej jej pracownikom i studentom.  
Nie wszystkie jednak treści powstałe w ramach działalności Uczelni są publikowane 
pod szyldem Akademii.   
Biorąc pod uwagę opinię Senackiej Komisji powołanej do wyrażenia opinii o zasadności 
wyemitowania koncertu „Żywioły”, przygotowanego przez Katedrę Jazzu i Muzyki 
Estradowej Akademii Muzycznej im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku oraz sposobu 
postępowania w podobnych sprawach, Senat Akademii Muzycznej im. Stanisława 
Moniuszki w Gdańsku wskazuje:  

• Senacką Komisję ds. działalności artystycznej jako właściwą do oceny wyda-
rzeń i działań artystycznych w przypadkach budzących wątpliwości  
co do zasadności ich promocji i publikacji przez Akademię Muzyczną im. Stani-
sława Moniuszki w Gdańsku 
oraz  

• Senacką Komisję ds. działalności naukowej jako właściwą do oceny wydarzeń  
i działań naukowych w przypadkach budzących wątpliwości co do zasadności 
ich promocji i publikacji przez Akademię Muzyczną im. Stanisława Moniuszki  
w Gdańsku. 

 
§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Rektor 
Akademii Muzycznej 

im. Stanisława Moniuszki 
/-/ 

prof. dr hab. Ryszard Minkiewicz 
 

http://www.amuz.gda.pl/

	Uchwała nr 32/2022
	Senatu Akademii Muzycznej im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku
	z dnia 25 marca 2022 roku

